INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.823 – Ano VIII– 11/11/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga/MG, torna público o resultado do PL n° 123/2022 e na modalidade
de Pregão Eletrônico n° 06/2022.  Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA/MG. GANHADOR:  VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR
(24501724000187) com o lote: 1 no valor total de R$12.090,00 (doze mil e noventa reais).
Igaratinga, 11 de novembro de 2022. Regina Silva Rodrigues – Pregoeira.